Средняя общеобразовательная школа № 20
с углубленным изучением социально-экономических дисциплин

ПРИКАЗ                                                            №  382

от 05  ноября   2014 года
г. Северодвинск

О проведении ЕГЭ в 2015 году

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования  (приказ Минобрнауки России от 26 декабря 2013 года № 1400, изменениями в Порядок  проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования    (приказ Минобрнауки России от 05 августа 2014 года № 923)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за организацию и проведения государственной (итоговой) аттестации форме ЕГЭ и ГВЭ Исакову О.Б., заместителя директора по учебной работе.

1. План-график подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 11-х классов в форме ЕГЭ утвердить (прилагается).

1. За заполнение Банка данных на выпускников  назначить ответственной Исакову Ольгу Борисовну, заместителя директора по УР.

1. Назначить ответственного за техническое обеспечение программы «Сбор РБД»  техника школы  Шашерина В.Л.

1.  Назначить ответственной за достоверность персональных данных выпускников средней школы  класса  классного   руководителя  Христенко М.А.

1. Для обработки персональных данных выпускников 11а классов получить письменное согласие  родителей (законных представителей) под личную подпись.

1. Доступ в кабинет заместителя директора  по УР Исаковой О.Б. разрешен только членам администрации и учителям школы.

Директор МБОУ «СОШ № 20»                                                                       А.А.Протасов

Ознакомлена